产
品
数
据
页
LFP1000-G1NMB
LFP Inox
TDR 液位传感器

ETIM 8.0 EC001447
UNSPSC 16.0901 41113710
型号编码
型号编码
测量探头长度，单位：mm
0025 无测量探头
0200 200 mm（以 10 mm 分级）
4000 4,000 mm
工艺连接件/测量探头规格
C G ¾ A；可更换型 1.4404 探头杆；150 °C 16 bar
D ¾" NPT；可更换型 1.4404 探头杆；150 °C 16 bar
G G ¾ A（卫生型适配器接口）/1.4404 材质的探头杆
N ¾" NPT / 1.4404 材质的探头杆
P G ¾ A（制药工艺连接件接口）/ 1.4404 材质的探头
杆，Ra ≤ 0.4 μm（证明），150 °C，16 bar，3.1 材料
证书，校准证书
外壳/指示器/设备接口
1 带指示器的不锈钢外壳，带观察窗的顶盖/插头
M12 x 1，5 针
2 带指示器的不锈钢外壳，顶盖闭合/插头 M12 x
1，5 针
3 符合 3-A 标准且带指示器的不锈钢外壳，顶盖闭合/
插头 M12 x 1，5 针
6 带指示器的不锈钢外壳，带观察窗的顶盖/插头
M12 x 1，8 针
7 带指示器的不锈钢外壳，顶盖闭合/插头 M12 x
1，8 针
A 带指示器的不锈钢外壳，带观察窗的顶盖/电缆接
头，5 针
B 带指示器的不锈钢外壳，顶盖闭合/电缆接头，5 针
C 带指示器的不锈钢外壳，带观察窗的顶盖/电缆接
头，8 针
D 带指示器的不锈钢外壳，顶盖闭合/电缆接头，8 针
应用类型/构造型式
N 标准
B 远程放大器；电缆长度 1 m
C 远程放大器；电缆长度 2 m
D 远程放大器；电缆长度 3.3 m
信号输出
M 4 … 20 mA / 0 ...10 V，可切换
开关量输出
B 1 x PNP + 1 x PNP/NPN
C 1 x PNP + 3 x PNP/NPN
设备类型
标准
L 经 LABS 清洁
LFP - M
并非型号编码的所有产品类型都能相互组合！
同轴电缆长度与测量探头长度之间的相关性
同轴电缆长度 (mm) 最大测量探头长度 (mm) - 泡沫模
式已禁用
最大测量探头长度 (mm) - 泡沫模
式激活
1000 4000 2000
2000 3000 1500
3300 1000 500
4 液位传感器 | SICK 产品数据页 | 2023-07-08 05:55:11
如有更改，恕不另行通知！
﻿
LFP1000-G1NMB | LFP Inox
TDR 液位传感器
尺寸图 (尺寸单位：mm)
1

LFP1000-G1NMB | LFP Inox
TDR 液位传感器
简述 类型 订货号
卫生型工艺连接件适配器，三通卡箍 2''；卫生设计符合 EHEDG，可与 Combifit
International B.V 公司的 T 环密封圈或三通卡箍密封圈组合使用
BEF-HA-
TCLI20-LFP1
2058824
卫生型工艺连接件适配器，三通卡箍 2 ½''；卫生设计符合 EHEDG，可与 Combifit
International B.V 公司的 T 环密封圈或三通卡箍密封圈组合使用
BEF-HA-
TCLI25-LFP1
2069518
卫生型工艺连接件适配器，N 型 Varivent 接口；卫生设计符合 EHEDG，可与
EPDM O 形环组合使用
BEF-HA-
VARTYN-LFP1
2058822
设备防护（机械）
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，G ¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
200 mm 探头长度
LFPCT-0200G1 2068141
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，G ¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
300 mm 探头长度
LFPCT-0300G1 2068142
带 G ¾工艺连接件的 LFP 同轴管，G ¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
400 mm 探头长度
LFPCT-0400G1 2068143
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，G ¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
500 mm 探头长度
LFPCT-0500G1 2068144
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，G ¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
600 mm 探头长度
LFPCT-0600G1 2068145
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，G ¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
700 mm 探头长度
LFPCT-0700G1 2068146
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，G ¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
800 mm 探头长度
LFPCT-0800G1 2068147
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，G ¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
900 mm 探头长度
LFPCT-0900G1 2067507
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，G ¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
1000 mm 探头长度
LFPCT-1000G1 2065702
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，G ¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
1100 mm 探头长度
LFPCT-1100G1 2068148
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，G ¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
1200 mm 探头长度
LFPCT-1200G1 2068149
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，G ¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
1300 mm 探头长度
LFPCT-1300G1 2068150
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，G ¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
1400 mm 探头长度
LFPCT-1400G1 2068151
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，G ¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
1500 mm 探头长度
LFPCT-1500G1 2068152
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，G ¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
1600 mm 探头长度
LFPCT-1600G1 2068153
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，G ¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
1700 mm 探头长度
LFPCT-1700G1 2068154
带 G¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，G¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
1500 mm 探头长度
LFPCT-1800G1 2068155
带 G ¾ 工艺连接件的 LFP 同轴管，G ¾ 同轴管的工艺连接件，材料 1.4571，用于
1900 mm 探头长度
LFPCT-1900G1 2068156